Quia suprascripti Czepkowski, Bandrowski et alii studiosi, non
sufficit, quod sabbato ante festum 8. Margarethae Virginis et Mar-
tyris (9. lipca) anno praesenti, longe post occasum solis, scholam

judaicam superinvaserint, in eandem et Judaeos ibidemque exi-

stentes jactaverint, fenestras lapidibus excusserint et Judaeos opres-
serint. verum adhue in crastinum eiusdem diei, videlicet die do-
minica, nempe die decima mensis praesentis Julii, anno praesenti
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sub securitate terminorum querelarum officii praesentis, tempore
meridiano suprascripti: Czerkawski, Bandrowski... principales, cum
aliis adscitis sibi complicibus studiosis, plateam judaicam et scho-
lam ibidem sitam, lapideasque modo violento ac gverrico, cum ba-
culis, crassioribus et longioribus ad exturbandas fores, consultis.
aptis et quaesitis, cum scitu et mandato Religiosorum, rectoris, prae-
fecti, patrum, magistrorum suorum, superinvaserunt, excitatoque
nimio tumultu, primo lapideam infidelis Michel Schméjlowicz, ra-
bini Praemisl. synagogae, superaggressi taliterque superaggrediendo.
exturbatis foreis, foribus inferioribus ascendendoque partem supe-
riorem, exseccatis (si¢) foribus ligneis ac demum extructis. aliis
foribus in fornices irruendo, scrinia reserarunt, ex iisdem secriniis
et fornicibus substantianm notabilem tam eiusdem infidelis rabini
propriam, quam varia pignora rapuerunt et interceperunt. Quibus
peractis simili methoda in scholam judaicam animum suum violen-
tum converterunt, exturbatisque ferreis foreis, in scholam judaicam
irruerunt, scamna (krzesta) omnia et scamnula minora fregerunt
et everterunt, fenestras excusserunt, carbonas tum et archiva ju-
daica, in quibus omnia extabant synagogae munimenta, quietatio-
nes manuales, originales transactiones ac alia documenta, varia
onera creditorum evincentia violarunt, pecunias ex carbonis erue-
runt, rodalia in numero viginti bina (22) delacerarunt, dissecarunt,
munimenta quaeque itidem delacerarunt et disiecerunt, candelabra
maiora argentea et orichalca') aliamque argentariam, nonnulla in-
terceperunt, nonnulla vero fregerunt, circa quoque eandem scholam
stubam judaicam vicepalatinalem existentem violarunt, tecta cirea
scholam existentia structa structurasque quasvis diruerunt, plane-
que scholam eandem. relictis tantummodo muris, spoliatam et de-
praedatam ultimae exposuerunt ruinae, in domibus vero aliis prout
infraseripta visio testatur, fenestras exsecarunt et exturbarunt, Ju-
daeos concusserunt et convulnerarunt aliaque ingentia et innume-